2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 декабря 2018 г.                         г. Георгиевск                                         № 3750

О внесении изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых без использования электронной торговой системы для автоматизации закупок малого объема, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 июня 2018 г. № 1630

В целях совершенствования, обеспечения гласности и прозрачности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края, осуществляемых у единственного поставщика, в соответствии с пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь распоряжением Правительства Ставропольского края от 19 октября 2017 г. № 308-рп «Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для обеспечения государственных нужд Ставропольского края» на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых без использования электронной торговой системы для автоматизации закупок малого объема, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 июня 2018 г. № 1630 «Об автоматизации закупок товаров, услуг малого объема для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации ГГО СК от 15 октября 2018 г. № 2721, от 28 декабря 2018 г. № 3680), дополнив пунктом 20 следующего содержания:
«20. Приобретение неисключительного права (неисключительной лицензии) на программное обеспечение, связанное с защитой информации и (или) шифрованием данных».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин